
Nombre Equ             Total

LUANA RODA TERAN VES 12.100 9.100 11.050 11.900 44.150 1

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 12.200 9.700 9.900 11.450 43.250 2

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA UNI 11.700 9.000 10.550 10.850 42.100 3

VALENTINA OLARTE SANCHEZ COL 12.400 8.550 10.900 10.150 42.000 4

LUCIANA PAREDES PUGA COL 12.050 8.200 10.400 10.650 41.300 5

BRISA ORTIZ RODRIGUEZ SUR 10.950 7.800 11.550 10.350 40.650 6

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR REG 12.000 0.000 9.600 10.150 31.750 7

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 11.900 0.000 9.500 8.300 29.700 8

CAMILA PURE LANDAURO ELG 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 9

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

ELG : ELITE GYM VES : VESTA

REG : CLUB REGATAS LIMA

SUR : SURCOGYM

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA

MAXIMO ACUMULADOR

24-25 SET

FIG JUNIOR GAF
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Rnk Nombre Equ Total Equipo

LUANA RODA TERAN VES 12.325 1 9.100 2 11.050 2 11.900 1 44.150 1

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 6.100 5 9.700 1 9.900 6 11.450 2 43.250 2

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA UNI 5.850 8 9.000 3 10.550 4 10.850 3 42.100 3

VALENTINA OLARTE SANCHEZ COL 6.200 4 8.550 4 10.900 3 10.150 6 42.000 4

LUCIANA PAREDES PUGA COL 6.025 6 8.200 5 10.400 5 10.650 4 41.300 5

BRISA ORTIZ RODRIGUEZ SUR 10.350 3 7.800 6 11.550 1 10.350 5 40.650 6

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR REG 12.000 2 0.000 7 9.600 7 10.150 6 31.750 7

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 5.950 7 0.000 7 9.500 8 8.300 7 29.700 8

CAMILA PURE LANDAURO ELG 0.000 9 0.000 7 0.000 9 0.000 8 0.000 9

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

ELG : ELITE GYM VES : VESTA

REG : CLUB REGATAS LIMA

SUR : SURCOGYM

FIG JUNIOR GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF
VIDENA

 

24-25 SET

MAXIMO ACUMULADOR (Consolidado)
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Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

LUANA RODA TERAN VES 12.325 0.000 0.000 12.325 1

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR REG 12.000 0.000 0.000 12.000 2

BRISA ORTIZ RODRIGUEZ SUR 10.350 0.000 0.000 10.350 3

VALENTINA OLARTE SANCHEZ COL 6.200 0.000 0.000 6.200 4

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 6.100 0.000 0.000 6.100 5

LUCIANA PAREDES PUGA COL 6.025 0.000 0.000 6.025 6

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 5.950 0.000 0.000 5.950 7

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA UNI 5.850 0.000 0.000 5.850 8

CAMILA PURE LANDAURO ELG 0.000 0.000 0.000 0.000 9

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

ELG : ELITE GYM VES : VESTA

REG : CLUB REGATAS LIMA

SUR : SURCOGYM

24-25 SET

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA
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Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 11.300 1.600 0.000 9.700 1

LUANA RODA TERAN VES 12.000 2.900 0.000 9.100 2

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA UNI 11.200 2.200 0.000 9.000 3

VALENTINA OLARTE SANCHEZ COL 10.900 2.350 0.000 8.550 4

LUCIANA PAREDES PUGA COL 11.100 2.900 0.000 8.200 5

BRISA ORTIZ RODRIGUEZ SUR 11.200 3.400 0.000 7.800 6

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR REG 0.000 0.000 0.000 0.000 7

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 0.000 0.000 0.000 0.000 7

CAMILA PURE LANDAURO ELG 0.000 0.000 0.000 0.000 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

ELG : ELITE GYM VES : VESTA

REG : CLUB REGATAS LIMA

SUR : SURCOGYM

24-25 SET

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA
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Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

BRISA ORTIZ RODRIGUEZ SUR 14.200 2.650 0.000 11.550 1

LUANA RODA TERAN VES 13.400 2.350 0.000 11.050 2

VALENTINA OLARTE SANCHEZ COL 13.200 2.300 0.000 10.900 3

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA UNI 13.700 3.150 0.000 10.550 4

LUCIANA PAREDES PUGA COL 13.500 3.100 0.000 10.400 5

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 13.500 3.600 0.000 9.900 6

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR REG 13.500 3.900 0.000 9.600 7

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 13.200 3.700 0.000 9.500 8

CAMILA PURE LANDAURO ELG 0.000 0.000 0.000 0.000 9

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

ELG : ELITE GYM VES : VESTA

REG : CLUB REGATAS LIMA

SUR : SURCOGYM

24-25 SET

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA
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Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

LUANA RODA TERAN VES 13.700 1.800 0.000 11.900 1

SOFIA SALDARRIAGA MIRANDA ELG 13.400 1.950 0.000 11.450 2

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA UNI 13.100 2.250 0.000 10.850 3

LUCIANA PAREDES PUGA COL 13.300 2.650 0.000 10.650 4

BRISA ORTIZ RODRIGUEZ SUR 13.200 2.850 0.000 10.350 5

VALENTINA OLARTE SANCHEZ COL 12.600 2.450 0.000 10.150 6

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR REG 12.900 2.750 0.000 10.150 6

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 12.600 4.300 0.000 8.300 7

CAMILA PURE LANDAURO ELG 0.000 0.000 0.000 0.000 8

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA UNI : UNIGIM

ELG : ELITE GYM VES : VESTA

REG : CLUB REGATAS LIMA

SUR : SURCOGYM

24-25 SET

RESULTADOS

FIG JUNIOR GAF

 

2DO CONTROL CLASIFICATORIO GAF

VIDENA
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